BRASIL  LTDA  -  EPP,  CNPJ  nº  46.561.910/0001-44;  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DIRETA  DE  EMPRESA  PROMOTORA  DE
EVENTOS PARA A INSCRIÇÃO NO “SIMPÓSIO NORDESTINO DE
AGENTES PÚBLICOS E POLÍTICOS DO BRASIL”;  PERÍODO DE
EXECUÇÃO:  DE  25  A  28  DE  JUNHO  DE  2025  EM  CAMPINA
GRANDE/PB;  VALOR:  R$  3.600,00  (TRÊS  MIL  E  SEISCENTOS
REAIS)  CONSIDERANDO  QUATRO  (04)  INSCRIÇÕES
DESTINADAS AOS VEREADORES(AS) DESTA CASA LEGISLATIVA
QUE CONFIRMARAM SUA PRESENÇA NO EVENTO; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA